
Jelenia Góra, dnia 30 grudnia 2015 r. 

BZP.272.2.23.2015 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje, Ŝe w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania 
cenowego pn.:  
 

„Prowadzenie audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze  

oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Jeleniogórskiego” 
 

wybrana została najkorzystniejsza oferta, tj.  
 

Oferta Nr 3  złoŜona przez:  

MERIT – Biuro Audytu Ewa Gawron 

ul. Budziwojska 83 

35-317 Rzeszów 

Zaoferowana miesięczna cena brutto: 1.419,23 zł 

Zaoferowana wartość brutto (za 13 miesięcy): 18.450,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Nr 3, złoŜona przez Firmę MERIT – Biuro Audytu Ewa Gawron, ul. Budziwojska 83,  

35-317 Rzeszów, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego (w Rozeznaniu cenowym po 

zmianach z dnia 16.12.2015 r.), ponadto wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu i otrzymała najwyŜszą ilość punktów za kryterium NajniŜsza cena, czyli 

100. 
 

Jednocześnie informujemy, Ŝe w wyznaczonym terminie składania ofert, tj.: do godz. 14:00 w dniu 
22.12.2015 r., złoŜonych zostało 5 niŜej wymienionych ofert:  

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: niniejsza informacja podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego lub w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Jeleniogórskiego (w zakładce zamówienia publiczne). 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena 

miesięczna  

brutto 

Wartość brutto  

(za 13 m-cy) 

Ocena złoŜonych ofert 

Informacja o statusie ofert 

1 ElŜbieta Giza ABS AUDYT, BIURO 

RACHUNKOWE, SZKOLENIA  

ul. Górecka 109, 54-060 Wrocław  

 

2.990,13 zł  

 

35.881,56 zł 

(za 12 m-cy)  

Oferta odrzucona – niezgodna  

z Rozeznaniem cenowym po zmianach z dnia 

16.12.2015 r. 

Ilość punktów: 0 

2 Andrzej Pluta  

ul. Królewiecka 2 b, 58-300 

Wałbrzych  

 

1.800,00 zł  

 

23.400,00 zł  

(za 13 m-cy)  

Oferent nie spełnia warunków udziału 

Ilość punktów: 0 

 

3 MERIT – Biuro Audytu 

Ewa Gawron  

ul. Budziwojska 83, 35-317 Rzeszów  

 

1.419,23 zł  

 

18.450,00 zł  

(za 13 m-cy) 

Oferent spełnia warunki udziału 

Ilość punktów: 100 

4 Rafał Szymański Centre of  Audit 

Quality Assessment   

Smogorzówek 17 A, 56-160 Wińsko  

 

615,00 zł 

 

7.380,00 zł  

(za 12 m-cy) 

Oferta odrzucona – niezgodna  

z Rozeznaniem cenowym po zmianach z dnia 

16.12.2015 r. 

Ilość punktów: 0 

5 Grupa Gumułka – Audyt  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa  

ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice  

 

2.148,81 zł  

 

27.934,53 zł  

(za 13 m-cy) 

Oferent spełnia warunki udziału 

Ilość punktów: 66,05 

 


